
Dziennik Ustaw Nr 34 - 1249 - Poz. 210, 211 i 212 

§ 9. Umowa została sporządzona w .. ....... egzemplarzach, z których po jednym otrzymują: 

1. Wydzierżawiający, 

2. Dzierżawca, 

3. Gmina/Nadleśnictwo ... ........ ... ... .... .... .. ............................. , 

4. Gmina/Nadleśnictwo .. .... ....... ... .. ... .... ....... ... ....... .. ... ......... , 

5. Gmina/Nadleśnictwo ..... ..... .... .. ...... ... .. ......... ... ...... .. ..... .... , 

6. Gmina/Nadleśnictwo ... .. ...... ...... .. .. ...... .... ..... .................... , 

7. Gmina/Nadleśnictwo ....................................... ..... .. ..... ... .. , 

* Niepotrzebne skreślić. 

DZIERŻAWCA WYDZIERŻAWIAJĄCY 

211 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 14 marca 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości równoważników pieniężnych za wyżywienie i ubranie oraz 
świadczenia pieniężnego wypłacanego poborowym odbywającym służbę zastępczą. 

Na podstawie art. 193 ust. 2 ustawy z dnia 21 listo
pada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rze
czypospolitej Polskiej (Dz. U. z 1992 r. Nr 4, poz. 16, 
Nr 40, poz. 174 i Nr 54, poz. 254, z 1994 r. Nr 43, 
poz. 165, z 1996 r. Nr 7, poz. 44, Nr 10, poz. 56 i Nr 106, 
poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 6, poz. 31 i Nr 28, poz. 153) za
rządza się, co następuje : 

§ 1. 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki 
Socjalnej z dnia 20 marca 1992 r. w sprawie wysokości 
równoważników pieniężnych za wyżywienie i ubranie 
oraz świadczenia pieniężnego wypłacanego poboro
wym odbywającym służbę zastępczą (Dz. U. Nr 31, · 
poz. 133, Nr 52, poz. 241, Nr 62, poz. 308, Nr 78, 
poz. 399 i Nr 100, poz. 504, z 1993 r. Nr 59, poz. 277, 

Nr 83, poz. 391 i Nr 99, poz. 453, z 1994 r. Nr 12, poz. 45, 
Nr33, poz. 124, Nr88, poz. 411, Nr99, poz. 481, Nr 138, 
poz. 738 i Nr 140, poz. 795, z 1995 r. Nr 19, poz. 96, 
Nr 47, poz. 247, Nr 85, poz. 431 i Nr 136, poz. 675, 
z 1996 r. Nr 24, poz. 111, Nr 56, poz. 255 i Nr 105, 
poz. 487 oraz z 1997 r. Nr 12, poz. 69) w § 3 wyrazy 
,,55 zł" zastępuje s i ę wyrazami ,,64 zł". 

2. Świadczenie w wysokości ustalonej w § 3 rozpo
rządzenia wymienionego w ust. 1 przysługuje od dnia 
1 stycznia 1997 r. . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: T. Zieliński 

212 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ 

z dnia 8 kwietnia 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie niektórych opłat i wynagrodzeń stosowanych w nasiennictwie. 

Na podstawie art. 23 pkt 6, art. 41 pkt 2 i art. 62 
pkt 3 ustawy z dnia 24 listopada 1995 r. o nasiennictwie 
(Dz. U. Nr 149, poz. 724) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Gospo
darki Żywnościowej z dnia 15 kwietnia 1996 r. w spra-

wie niektórych opłat i wynagrodzeń stosowanych 
w nasiennictwie (Dz. U. Nr 50, poz. 217) w załączniku 
nr 1 do rozporządzenia "Stawki opłaty rejestrowej 
i opłaty za ochronę w złotych " po ust. 4 dodaje się ust. 
4a w brzmieniu: 



Dziennik Ustaw Nr 34 - 1250 - Poz. 212, 213 i 214 

,,4a. Opłatę rejestrową za rozmnożenie odmiany 
ziemniaka w pierwszym roku badania do oceny 
wartości gospodarczej odmiany przed wpisa
niem jej do rejestru uiszcza się w wysokości 
300 zł . " 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej: 
R. Jagieliński 

213 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 2 kwietnia 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg wojewódzkich w województwach bia
łostockim, bielskim, ciechanowskim, częstochowskim, katowickim, kieleckim, krośnieńskim, łomżyńskim, no
wosądeckim , ostrołęckim, pilskim, piotrkowskim, poznańskim, przemyskim, siedleckim, sieradzkim, suwal-

skim, rzeszowskim, tarnowskim i zielonogórskim. 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 3) w załączniku nr 10 Wykaz dróg wojewódzkich -
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 60, województwo ostrołęckie w części "A. Drogi za-
z 1988 r. Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 35, poz. 192, miejskie" skreś la się wyrazy ,,28373 Kobylaki-Ko-
z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 75, poz. 332, rysze - Kobylaki -Wólka - do drogi 28319 (Skier-
z 1993 r. Nr 47, poz. 212, z 1994 r. Nr 127,.poz. 627 oraz kowizna - Jednorożec)" 
z 1997 r. Nr 6, poz. 31) zarządza się, co następuje: ' 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Komunikacji z dnia 
14 lipca 1986 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii 
dróg wojewódzkich w województwach białostockim, 
bielskim, ciechanowskim, częstochowskim, katowic
kim, kieleckim, krośnieńskim, łomżyńskim , nowosą
deckim, ostrołęckim, pilskim, piotrkowskim, poznań 
skim, przemyskim, siedleckim, sieradzkim, suwalskim, 
rzeszowskim, tarnowskim i zielonogórskim (Dz. U. 
Nr 30, poz. 151, z 1994 r. Nr 109, poz. 525 oraz z 1996 r. 
Nr 2, poz. 13, Nr 75, poz. 359, Nr 95, poz. 439 i Nr 127, 
poz. 601) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 2 Wykaz dróg wojewódzkich - wo
jewództwo bielskie w części "A. Drogi zamiejskie" 
w nazwie drogi 04365 Lipowa - Radziechowy -
Przybędza skreśla się wyraz "Przybędza", 

2) w załączniku nr 8 Wykaz dróg wojewódzkich - wo
jewództwo łomżyńskie w części "A. Drogi zamiej 
skie" skreśla się wyrazy: 

,,23314 droga 647 - Adamusy - Popiołki - Sza
blaki", 

,,23320 Ptaki - Samule - Pupki", 

4) załączniku nr 16 Wykaz dróg wojewódzkich - woje
wództwo siedleckie w części "A. Drogi zamiej~kie": 

a) skreśla się wyrazy: 

,,36 102 Gwizdały - Nadkole - Rzemieńszczy-
zna", 

,,36431 Gołąbki - Dminin", 

b) w nazwie drogi 36 420 Gołaszyn - Ławki - Grę

zówka wyraz "Gołaszyn" zastępuje się wyrazem 
"Łuków", 

c) w nazwie drogi 36 430 (Domaszewnica) - grani
ca województwa - Dminin - Rzymy-Las -
Hanna skreśla się wyrazy ,, (Domaszewnica) -
granica województwa", a wyraz "Dminin" zastę
puje się wyrazami "Rzymy-Rzymki" . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: 
B. Liberadzki 

214 

RO~PORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 2 kwietnia 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierp
nia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, 
poz. 408, z 1992 r. Nr 63, poz. 315, z 1994 r. Nr 121, 
poz. 591, z 1995 r. Nr 138, poz. 682 i z 1996 r. Nr 24, 
poz. 110) zarządza się, co następuje: 

. § 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia i Opieki 
Społecznej z dnia 2 lipca 1992 r. w sprawie zasad wy
nagradzania pracowników publicznych zakładów opie
ki zdrowotnej (Dz. U. Nr 55, poz. 273, z 1993 r. Nr 41, 
poz. 190, z 1994 r. Nr 21, poz. 75, Nr 69, poz. 303 


